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Opciones para equipar agrupaciones

PASOS A SEGUIR PARA EL MONTAJE Y LA ROTULACION DE AGRUPACIONES

1 Distribuye el numero de buzones entre filas y columnas: »
Maximo 7 buzones horizontales en altura. Maximo 3 buzones verticales en altura.
Recuerda que los buzones verticales con boca de entrada superior no se pueden
superponer.

Ancho maximo total de 2m. Para anchos superiores, el bloque es suministrado en
dos partes.
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2 Cuenta los espacios para bandejas, placas de portero o anuncios que necesitara
tu grupo de buzones.

3 Rotula la agrupacion y aprovecha los huecos para anuncios y publicidad.

4 sciccciona los complementos para vestir la agrupacion: envolvente, tapajuntas,
soportes, tejado...
BTV monta el conjunto y te lo envia listo para su instalacion.

Maximo nimero de buzones en altura Maximo ancho en conjuntos de buzones

2 metros

Horizontales Verticales

LA 8 T
L w

Visita nuestra web

www.btv.es y planifica de
manera muy sencilla el disefio
de tu conjunto de buzones con la
herramienta DBOX.

Opciones para agrupaciones
Rotulacion

Rotulacion de vinilo sobre placa en conjunto de buzones.
Personalizacion del bloque de buzones con la direccién, nombre
de urbanizacién o poligono industrial. Placas segun terminacion.
Anchura maxima 2 metros.

Tipografias Medidas placa
Alto: 135 mm.
Arial Narrow: PLAZA DEL PILAR N° 123 Ancho Maximo: 2.000 mm.
Eurostyle: PLAZA DEL PILAR N¢ 123 Precio: Ver tabla
Times New Roman: PLAZA DEL PILAR N° 123
Ancho hasta 1 metro Ancho de 1a 2 metros
Color Cédigo € Cédigo €
[N Aluminio pintado natural 10380 87,05 10386 128,75
B Aluminio pintado negro 10381 87,05 10384 128,75
[ Acero inoxidable brillo 10389 93,30 10387 140,10
[ Acero inoxidable mate 10385 93,30 10388 140,10
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EQUIPAMIENTO Y ACCESORIOS

— Portanuncios

Util para notificaciones a la comunidad. Rétulo de vinilo sobre placa de

Constrgldos con marco de aluminioy trasera metalica. Puerta de aluminio pintado negro.
metacrilato con cerradura BTV.
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L] A A . s
Altura Codigo €
& [
<40cm 10287 190,55 il I | R e e
40-55cm 10288 208,05 =
L] = B mm P
55-70cm 10289 231,75
@ = | P om i om
Bandejas d blicidad '
andejas de publicida — =
= ;o m b=
Fondo del envolvente. a == e : =
a W=
Ancho Cédigo € .
Anchura 1 buzén 10281 108,15
i Bandeja de publicidad
Anchura 2 buzones 10282 127,70 el G o s e
Anchura 3 buzones 10283 160,70

— Complementos Kuik Home

Todas las agrupaciones Kuik Home incluyen de fabrica:
‘ T T ‘ - Laterales y techo fabricados en chapa de 1 mm de espesor, pintados en el
— —lm — mismo color que la agrupacion.
= =" = En el caso de puertas en acero inoxidable, estas piezas iran pintadas en color
I ] i ] negro.
@ @  —
I ] [ ]
{—  —
: : : : Trasera
‘:" ‘:" Pieza para cubrir la parte trasera del grupo, si va a ser visto por todas sus caras.
— 0 — Consiste en una o mas chapas de acero de 1 mm de espesor, pintadas del mismo
] [ ] color que la agrupacion.
= A Los grupos sin trasera incorporan unas piezas para colgarlos o anclarlos a la
pared. (No es recomendable colgar a la pared los grupos de mas de 900 mm de
altura).
A
Zoécalo y patas niveladoras
Zoécalo elevador de 200 mm de altura para elevar la agrupacion del suelo. Incluye
patas niveladoras, cuya funcion es salvar las irregularidades del terreno y que la
— agrupacion quede totalmente horizontal. De 2 a 4 patas por columna segun las
necesidades de apoyo de la agrupacion.
TRASERA ZOCALO Y PATAS NIVELADORAS
Color Cod. Color Caod.
g [ Pintura Aluminio 13440 ° E Pintura Aluminio 57020
= [=]
g g El \cgo 13441 f, | NI 57021
Lo} o
T g B Antracita 13442 ¢ HEE Antacita 57022
[=] o . (IS . N
o Acero inoxidable Acero inoxidable
W oo 13443 B 2S5 57023
g E Pintura Aluminio 13444 ° E Pintura Aluminio 57024
= o
3 : El \cg0 13445 o | NI 57025
0
\© °
b g B /ntracita 13446 s HEM Antracita 57026
o - - s - -
o Acero inoxidable Acero inoxidable
50X 13447 [ IS 57027
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Envolventes
Acero galvanizado o inoxidable Basic

(%]
e
24
(o]
wn
w
18]
Q
<
>
o
-
4
=
b3
<
=
=]
o
w

Envolvente de acero
galvanizado pintado
y acero inoxidable.

Espesor: 0,8 mm.

BEsRd [ " — B — —
. Arena . . .
Negro Antracita Blanco Plata perla Titanio Inox. Mate  Inox. Brillo
*
*

Céd € Céd € Céd € Céd € Céd € Céd € Céd € Céd €

sf-gﬁ;g] 10302 107,05 10309 107,05 10303 107,05 10304 17,95 10305 Nn7,95 10306  N7,95 10307 162,35 10308 162,35
4als
BUZONES 26-35 cm
fondo 1031 128,70 10310 128,70 10312 128,70 10313 139,55 10314 139,55 10315 139,55 10316 188,70 10317 188,70
8-25¢cm 10293 89,80 10318 89,80 10294 89,80 10295 96,30 10368 96,30 10395 96,30 10398 124,60 10392 124,60
. fondo
16 o mas
BUZONES 26-35 cm
fondo 10296 101,65 10319 101,65 10297 101,65 10298 110,30 10369 110,30 10396 110,30 10399 142,90 10393 142,90

Envolvente con trasera - * Acabados en arena perla y titanio no recomendados para exterior.

Precio por metro lineal. Minimo 1 metro y redondeando al siguiente medio metro.

Acero galvanizado o inoxidable Doble

Envolvente de acero
galvanizado pintado

y acero inoxidable.

) Espesor: 20 mm.

B [ " [ BT i —
. Arena e . .
Negro Antracita Blanco Plata Perla Titanio Inox. Mate  Inox. Brillo
*

céd € Ccéd € Ccéd € Céd € Céd € Céd € Céd € Céd €

Bf-gi;:;n 10175 162,75 10182 162,75 10176 162,75 10177 175,10 10178 175,10 10179 175,10 10180 255,45 10181 255,45
4als
BUZONES 26-35 cm
fondo 10185 185,40 10183 185,40 10184 185,40 10186 203,95 10187 203,95 10188 203,95 10189 287,35 10190 287,35
ngi;:;n 10371 125,65 10362 125,65 10372 125,65 10373 134,95 10356 134,95 10358 134,95 10374 190,55 10364 190,55
16 o mas
BUZONES 26-35 cm
fondo 10375 142,15 10363 142,15 10376 142,15 10377 154,50 10357 154,50 10359 154,50 10378 221,45 10366 221,45

Envolvente con trasera - * Acabados en arena perla y titanio no recomendados para exterior.

Precio por metro lineal. Minimo 1 metro y redondeando al siguiente medio metro.
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Aluminio
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Negro Natural
Cod € Cod €
Doble  envolvente  de 4ats <300 mm fondo 10166 171,00 10167 164,80
aluminio pintado con BUZONES
cantoneras redondeadas 2300 mm fondo 10168 196,75 10169 190,55
Espesor: 25 mm. de ABS.
. <300 mm fondo 10160 146,25 10162 139,05
16 o mas
BUZONES
2300 mm fondo 10163 163,75 10165 159,65

Envolvente con trasera

-Tapajuntas

Tapajuntas para buzones empotrados. Cubre y protege el espacio entre el conjunto de buzones y el hueco de la pared
preparado para empotrar. Enmarca el bloque de buzones proporcionando un mejor acabado.

Precios por metro lineal con un minimo de 1 metro, y redondeando al siguiente medio metro.

Aluminio Basico Acero inoxidable

35 mm.
—_—

.

|
| -
mm.

Natural Negro Antracita

Cod. 05507 Cdd. 10570 Cbod. 10584

€ 42,25 € 40,15 € 40,15
Inox. brillo Inox. mate
Cod. 05505 Cb6d. 10571
€ 61,80 € 58,70

Blanco Plata Arena Perla

Cb6d. 10580 Cdd. 10581 Cb6d. 10582

€ 40,15 € 40,15 € 40,15

Titanio Bronce

Cb6d. 10583 Cod. 05506

€ 40,15 € 40,15

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO) 75
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Soportes y brazos
Brazo Lateral Cuadrado
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2
Soporte principal cuadrado + embellecedor. ] -~ g
— cod €/ud. L
Estructura = 6
1500 mm. .
Bl o 10229 146,25
Blanco 10230 146,25
BN plata 10231 150,40
inoxi 1040 mm 60 mm.
P Acero inoxidable 10215 232,80 '
Consultar soportes centrales supletorios en la pagina »20mm.
79 para agrupaciones con anchura superior a 1,50 m.
A

275 mm. 225 mm.

Brazo Lateral Redondo

Soporte principal redondo + embellecedor.

[ cod €/ud.
Estructura

Bl e 10235 146,25 1500 mm.

Blanco 10236 146,25

BN plata 10237 152,45
Consultar soportes centrales supletorios en la pagina 1040 mm.

79 para agrupaciones con anchura superior a 1,50 m.
:
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— Soportes
Soporte suelo Cuadrado

275 mm.

EQUIPAMIENTO Y ACCESORIOS

Alto 500 mm. Alto 800 mm. Alto 900 mm.
Y
£
s 225mm.  colores coéd € Colores cod € Colores cod €
o
[}
2 [ RS 10224 105,05 [ Negro 0425 m,25 [ Negro 04216  TI5,35
€
S Blanco 10220 1,25 Blanco 10222 15,35
[=5)
+ [ piata 10221 mo,s0 [ piata 10223 123,60
Ml Aceroinoxidable 10213 172,00 Ml Aceroinoxidable 10214 182,30
Alto 500 mm. Alto 800 mm. Alto 900 mm.
£
= Colores Céd € Colores Ccéd € Colores Céd €
[}
E [ RS 10256 9775 [ Negro 10250 104,05 [ Negro 10253 110,20
S
S Blanco 10251 104,05 Blanco 10254 110,20
[ce]
P piata 10252 109,20 [ plata 10255 115,35
Es posible equipar su buzén o conjunto de buzones con cerraduras B
amaestradas. De esta manera, cada individuo tendra una llave diferente Cod €
que abrira su buzon, pero al mismo tiempo existira una llave que abrira Amaestradas 60297 15,95
todos los buzones del conjunto. Consultenos. -
Cantidad minima de pedido: 20 unidades. Llaves iguales 60298 7,40
Plazo de disponibilidad: 5 semanas.

_Varilla anticaida

Varillas de acero galvanizado que se adaptan a la mayoria
de modelos de buzones verticales para evitar la caida de la
correspondencia al abrir la puerta.

PERMITE ABRIR EL BUZON VERTICAL SIN CAIDA DEL CORREO.

Incluye dos varillas de acero galvanizado para buzones de ancho
de 255 a 325 mm.

Céd

60066

9,70

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO)
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Marquesinas

78

Marquesina sobre pie Arco

Conjunto de 2 soportes principales
izda. y dcha. + embellecedores

Cubierta

Cubierta de metacrilato y perfiles
por metro lineal

1

Pie Central
para bloques 950 mm.
de mas de 1,5m.

Soporte Central Supletorio
cubiertas de
mas de 1,5 m.

Embellecedor
2 piezas

Marquesina pared Arco

Pareja soportes laterales.

- Estructura Céd €

3\ Metacrilato [ Estructura céd € N cubicrta Cod €
Perfiles
Cubierta B oo 10242 412,00 Metacrilato 10270 264,95
blanco al acido
Blanco 10243 412,00

- Metacrilato gris 10271 323,40

Conjunto pie y soporte central
supletorio (necesario a partir de 1,5m)

- Estructura supletoria Céd €

B oo 10245 210,90

Blanco 10246 210,90

Cubierta de metacrilato y perfiles
por metro lineal

- Cubierta Cod €

B oo 10263 17,95

Soporte Central
cubiertas de
mas de 1,5 m.

Pareja soportes laterales

I Estructura Céd €

Metacrilato

blanco al 4cido 10270 264,95

I Metacrilatogris 10271 323,40

Soporte central supletorio

- Estructura supletoria Céd €

| N 10268 81,35

Cubierta de metacrilato y perfiles
por metro lineal

- Cubierta Coéd €

B oo 10568 13,55

Soporte Central
cubiertas de
mas de 1,5 m.

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO)

Metacrilato

blanco al acido 10272 139,55

I vetacrilatogris 10273 152,45

Soporte central supletorio

- Estructura supletoria Cod €

B oo 10269 81,10




EQUIPAMIENTO Y ACCESORIOS

—Tejados
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Acero galvanizado pintado o acero inoxidable mate o brillo.
Voladizo frontal de 95 mm.

Hasta 1 metro de ancho

I Esiructura Céd €

‘ Inox. mate 10561 286,65
Ml nox. brillo 10564 319,30
B oo 10562 161,20
Blanco 10563 161,20

B /tracita 10565 161,20

Entre 1y 2 metros de ancho

- Estructura Céd €

Ml nox. mate 10574 312,60
Ml nox brillo 10573 348,25
B oo 10575 21515
Blanco 10576 215,25

B niacite 10577 215,25

*Solo disponible para BUZONES HORIZONTALES con fondo comprendido desde 25 hasta 37 cm.

— Kit sujetabuzones de exterior

Este kit permite sujetar el buzén en vallasy alambrados.
Fabricado en acero .
Aplicable a diferentes modelos. Consultar.

®
> 25|
110 ' 50
250
Céd €
10280 8,25

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO) 79
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-Terminaciones y colores

ACABADOS PERSONALIZADOS

Pintamos su buzén metalico en el color que mejor encaje con la decoracion, a partir de un pedido minimo de 20 unidades. El
precio base de partida para calcular el coste del cambio de color, es el precio del modelo color negro o blanco de cada buzén.

COlOreS liSOS (aptos para interior y exterior)

Cambio de color
SOLO CUERPO
Céd. 99993 4,00 €/ud.

Blanco
RAL 9003

Gris Tele 4
RAL 7047

Negro
RAL 9005

Grafito
RAL 7024

Azul claro
RAL 5012

Verde
RAL 6016

Violeta purpura
RAL 4007

Colores efecto metalizado (aptos para exterior)

Cambio de color
SOLO CUERPO

Bronce Oro Pintura

aluminio

Colores efecto metalizado (apto sélo para interior)

Cambio de color
SOLO CUERPO
Céd. 99994

\\\

Arena Perla

Titanio
RAL 9007

Granito

80

C6d.99994 5,65 €/ud.

5,65 €/ud.

Cambio de color
SOLO PUERTA
Céd. 99991

3,10 €/ud.

Antracita
RAL 7016

Marroén tierra
RAL 8012

Cambio de color
SOLO PUERTA
Cod. 99988

5,15 €/ud.

Plata
RAL 9006

Cambio de color
SOLO PUERTA

Cdd. 99988 5,15 €/ud.
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— Rotulacion en puertas

Rotulamos su agrupacion de buzones para identificar cada und'de ellos con su destinatario.
Hay tres tipos de rotulacion en funcién del material y acabados de las agrupaciones, para adaptarse a cualquier necesidad.
Pedido minimo 20 unidades.

Impresion digital Grabado laser
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Troquelado

Impresion digital mediante tintas Grabado mediante laser, sélo Rotulacion mediante
ultravioleta. Disponible para disponible para modelos en troquelado por laser, sélo
buzones fabricados en acero acabado acero inoxidable. disponible para modelos de
pintado, aluminio o metacrilato. metacrilato.
IMPRESION DIGITAL GRABADO LASER TROQUELADO
(en acero pintado y aluminio) (s6lo modelos en acero inoxidable) (s6lo modelos metacrilato)
Cod. € Cod. € Cod. €
1a 3 caracteres 10431 6,50 1a 3 caracteres 10435 6,90
10437 6,50
4 a 10 caracteres 10432 8,20 4 a 10 caracteres 10436 8,45

Modelo de buzén
KUIK ([ -
VIENA
DANUBIO
BARAJAS
EXPO
ANETO
SEVILLA
MERCURIO
MONCAYO
AVANT

VIENA
DOBLE ACCESO

DANUBIO
DOBLE ACCESO

MONCAYO
DOBLE ACCESO

SERVICIOS
TEIDE
VENUS
PAISAJE

PRISMA
ACCESO SUPERIOR

PRISMA
ACCESO FRONTAL
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Tarjeteros

Blister

TARJETEROS
ACERO INOXIDABLE

Céd. 60012 €9,90

AcerO inOXidable (bolsas de 5 unidades)

Acero Inox. dorado*
Medidas interiores:
60 X 24 mm + tornilleria.

Céd. 60602 € 25,90

* Hasta fin de existencias

Acero Inox.
Medidas interiores:
60 X 24 mm + tornilleria.

Céd. 60603 € 22,90

& °
PlaStICO (bolsas de 10 unidades)

82

Medidas interiores: 65 x 25 mm.

Céd. 60608 € 11,80
Castillo Mercurio

Chalet Sevilla

Colonia Teide

Garden Toledo

Ibiza Venus (ant. 2012)

Moncayo Mural Moncayo

Medidas interiores: 64 x 16 mm.

Céd. 60606 €16,60

Ebro Prisma acceso
Expo frontal
Prisma acceso  Silver
superior
Tarjetero Cortijo
Céd. 60617 € 15,50

TARJETEROS

PLASTICO

Céd. 60013 € 6,30

Acero Inox. 2017
Medidas interiores:
60 X 24 mm + tornilleria.

Céd. 60618 € 25,50
Abeto Bohemia Europa Modnaco Servicios
Alpes Bruselas Gante Nature Tamesis
Aneto Century Grecia Niza Torre
Aranjuez Dinamarca Hércules Ordesa Venecia
Astun Emperador Imperio Ronda
Avant Estafeta Londres Royal

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO)

Medidas interiores: 64 x 16 mm.

Céd. 60614 €16,50
Chalet Venus
Colonia (post.2012)

Medidas interiores: 78 x 22
mm.

Cod. 60609 € 11,70
Aneto Metalico
Barajas Paisaje
Everest Urban
Imperio

Medidas interiores: 65 x 25
mm. + tornilleria.

Céd. 60607

€22,70

Mallorca
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—Blister cerraduras
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arragduras

Preparados para la mayoria de modelos de
buzones con diferentes lenguUetas.

Descripcién Ccéd €
Cerradura diamante cromo 60001 8,70
Cerradura diamante oro 60004 10,00
Cartero cromo para uso de Correos 6001 9,20

Cédigo 60001 Cédigo 60004

Gl
!

Preparados para la mayoria de modelos de
buzones con diferentes lengUetas.

Descripcién Ccéd €

Cerradura logo cromo 60006 8,70

Cerradura cartero logo para uso de

60008 8,70
Correos

www. btv.es

Cédigo 60006 Cédigo 60008

—— Llaves en bruto

g B~y PTg

Llave en bruto. Llave en bruto doble Llave en bruto
10 uds. dentado. 10 uds. cerradura logo. 10 uds.
Céd. 03003 € 10,80 Coéd. 03007 € 11,05 Céd. 60611 €12,15

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO) 83
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Cerraduras

MODELO

ABETO
ALHAMBRA

ALPES

ALPES INOX
ANETO

ANUNCIOS

ARANJUEZ

ASTUN

ATLANTIS
AVANT
BARAJAS
BCP
BERLIN
BERMEO

BOHEMIA

BOHEMIA INOX
BRABANTIA

BRUSELAS

CAJAS
CAUDALES
CASTILLO
CENTURY
CHALET
COLONIA
CORAL
CORTIJO
DANUBIO

DANUBIO
DOBLE
ACCESO

DINAMARCA

EBRO
EXPO
GALA
GALAXY
GARDEN
GONDOLA

HERCULES

HORIZONTE
IBIZA
IMPERIAL

Consulta todos los planos de cerraduras escaneando el codigo QR A

84

60448 (kit cromo)
60404 (Kit oro)

60449
60414

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60469
60469

60448 (kit cromo)
60404 (Kit oro)

60449

60001 (kit cromo)
60004 (Kkit oro)

60409

60401
60401

60469

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60408

60463

60475
(cromo

- llaves
diferentes)
60474
(llaves
iguales)

60465
60463
60455
60455

60461

60466
60450
60450
60465

60463

60463

60464
60464
60464
60465

60462

60468

60485

60458

60603

60603
60609

60603

60603

60616
60603
60609
60606
60615

60603

60603

60603

60608
60603
60614
60614

60617
60606

60606

60603

60606
60606
60618

60608
60615

60603

60607

MODELO

IMPERIO

LAREDO
LISBOA
LONDRES
MERCURIO
MONACO
MONCAYO

MONCAYO
DOBLE
ACCESO

MONTECARLO
NANO
NANO INOX

NIZA

ORDESA
PAISAJE
PANERA
PORTALLAVES
POSTA

PRISMA
ACCESO
SUPERIOR

PRISMA
ACCESO
FRONTAL

RECOGECARTAS
RIVIERA

RONDA

ROYAL

SAMLA
SERVICIOS
SEVILLA
SILVER

TAMESIS

TEIDE
TOLEDO
TOKYO
TROYA
URBAN
VENUS

VENECIA

VIENA

VITRINA
PUERTAS
CORREDERAS

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60473
60469

60401

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60409

60456 (serreta)
60490 (pomo)

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60409
60425

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

60403 (oro)
60425

60401

60001 (kit cromo)
60004 (kit oro)

TARIFA DE PRECIOS (IVA NO INCLUIDO)

60483

60467
60466

60466

60467

60461

60460
60506

60455

60455

60457
60461

60464

60464
60461

60450

60457

60462
60463
60455
60450

60463

60471
60471

60459

60507

60603
60608
60603
60608

60608

60618
60615
60615

60603

60603

60609

60608

60615

60606

60606

60603

60603

60603

60618

60608
60608
60606

60603

60608
60603
60615

60614
60609
60614

60603

60606



BOLSAS DE MULTIPLES CERRADURAS  -curamenrovaccesonios
Colocacion a presion cos:c.:

(%)
<
24
[e]
w
w
(%]
o
<
>
o
-
z
o
=
<
o
=)
o
w

T e i
< & @ 24,40 € 2220 €
b 60414* 60408*
<
= — Colocacion a presion sowscus
<
o
=
(o]
E 22,20 € 28,90 € 22,20€ 22,20 € 22,20 €
T 60401 60425 60449 60469 60473
O

L Colocacion a rosca coescuc

«-H-ro

22,20 € 2340 €
60448 60404

Colocacion a presion coss:sus

=

L Colocacion a rosca soesue

<

2 \

(2 4

a | 24,50 € 24,50 € 24,50 € 24,40 € 24,40 €
g 60450 60455 60457 60460 60461
O

2 ‘ ‘ a

Q Cerradura cartero

<L 24,40 € 2440 € 24,50 € 22,00 €

(a4 60462 60466 60468 60481

2 4

L

O

f = ¢ % ©

25,50 € 25,50 € 24,40 € 25,00 € 32,50 €
60463 60464 60465 60467 60474
Cerradura cartero
24,40 € 25,00 € 25,00 €
60475 60482 60483*

& o M

(p))-Otras -
Lo

(72]
(@) 22,50 € 22,50 € 40,40 € 22,20 € 22,20 €
o 60458 60459 60443* 60471 60472
|: Bolsas 6 uds.
(72]
o \
& O ©y B
=
o
22,50 € 30,50 € 32,00 €
60506* 60489 60490 85

* Hasta final de existencias Bolsas 2 uds. — Bolsas1ud.



